
 

 

SENIORKINO – IL BOEMO SENIORKINO – IL BOEMO  !!!   v 15:00 hodin    !!!
 !!!   v 15:00 hodin    !!! 

 
 
 

 

 

KULTURNÍ  
PROGRAM  

 

BŘEZEN 2023 

 
     Začátky představení jsou ve 20:00 hodin!!! 

 
 

2. - 5. 3.  ZATMĚNÍ                                                                                  
 - český komediální thriller režiséra Petra Kubíka 

 

7. 3. MUŽ JMÉNEM OTTO                                                                                                  
 - komediální drama USA natočené podle knižního bestselleru, režie: M. Foster 

¨ 

8. 3.  SENIORKINO – VÁNOČNÍ PŘÍBĚH            !!! v 15:00 hodin !!! 
 - česká komedie režisérky Ireny Pavláskové s hvězdným hereckým obsazením 
 

9. – 10. 3. CREED III   
 - volné pokračování oblíbené série z boxerského prostředí 
 

11. – 12. 3. AVATAR: THE WAY OF WATER  !!! v 18:00 hodin !!! 
 - již naposledy opakujeme akční fantasy režiséra J. Camerona 
 

14. 3. MEDVÍDEK PÚ: Krev a med 
 - dech beroucí horor natočený na motivy známého pohádkového příběhu 

 

16. – 17. 3. 65                                                                                
  - napínavé sci-fi s Adamem Driverem v hlavní roli  
 

18. – 19. 3. BASTARDI: REPARÁT 
 - české komediální drama navazující na úspěšnou trilogii 
 

20. 3. SLUŽKA                                                                                    
 - česko-slovenské historické drama v režii Mariany Čengel Solčanské 

 

20. – 21. 3. SHAZAM! Hněv bohů 
 - dobrodružná fantasy komedie ze série DC Komiks 
 

24. – 28. 3. BUĎ CHLAP                                                                                    
 - nejnovější česká dobrodružná komedie, hrají: J. Prachař a T. Ramba 

 

29. 3. VŘÍSKOT 6 
 - další pokračování nervy drásajícího hororu 
 

 

30.  - 31. 3. JOHN WICK: KAPITOLA 4                                                                                    
 - akční thriller volně navazující na předchozí díly 
 

  
  
 

 

 

 

PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI 
                                Začátky všech představení pro děti jsou v 17:00 hodin!!! 

 
 

5. 3. BELLA A SEBASTIAN: NOVÁ GENERACE 
  - klasický rodinný film v nejnovějším zpracování 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Slam poetry 

 
 
 
 

Stein 27  

 

Lubomír Brabec – turné 
k 70. narozeninám 

www.pelhrimak.cz  |  FACEBOOK:   Pelhřimák  |  INSTAGRAM: pelhrimak 
Změna programu vyhrazena. 

 

Míša Růžičková  
O dráčku Žofíkovi  



BŘEZEN 
                            

3. 3. JIŘÍ DUCHOŇ – O VÝSTAVBĚ OPEVNĚNÍ NA SLAVONICKU V LETECH 1936-1938 
     - vyprávění pro všechny zájemce o vojenskou historii 

                          Městská knihovna, 17:00 hodin 
 

3. 3.  DOGA RESPEKT VINYL TOUR 
 - koncert české hard rockové ikony 
 KD Máj, 20:00 hodin 

 

4. 3. KOCOUR V BOTÁCH A STRAŠPYTLOVÉ 
     - dvě pohádky v podání Loutkoherecké skupiny Rolnička 

                          Malá scéna KD Máj, 15:00 hodin 
 

6. 3.  ALTÁN – PREMIÉRA SPOLKU DIVADELNÍCH OCHOTNÍKŮ RIEGER 
 - další představení: 10., 17., 18., 22., 24., 25., 28. a 30.3. 
 Divadlo L. Lipského, 19:00 hodin 

 

8. 3. KŘEMEŠNÍK 
 - promítání filmu o krásách poutního vrchu Křemešník s J. Novotným 

 Městská knihovna, 17:00 hodin 
 

8. 3.  ROZDÍLY VE VÝCHOVĚ CHLAPCŮ A DÍVEK – MILAN STUDNIČKA 
     - přednáška o výchově dětí od narození až do puberty 

                          Malá scéna KD Máj, 18:00 hodin 
 

10. 3. SLAM POETRY 
     - 5 tváří + Anatol Svahilec míří do Pelhřimova se svými stand-up výstupy 

                          Malá scéna KD Máj, 20:00 hodin 
 

11. 3.  HARDCORE NA SCÉNĚ 
 - NO FACE NO CASE /Praha/, FALL FROM EVEREST /Praha/, MY HARD LESSON  
 /Tábor/ + afterparty DJ IAN.C 
 Malá scéna KD Máj, 20:00 hodin 
 

12. 3. MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – O DRÁČKU ŽOFÍKOVI 
     - interaktivní taneční show pro děti 

                          KD Máj, 16:00 hodin 
 

13. 3.  JAN NEPOMUCKÝ 
 - přednáška s Ing. Miloslavou Stehnovou 

 Městská knihovna, 17:00 hodin 
 
 

13. 3. LUBOMÍR BRABEC – JUBILEJNÍ TURNÉ K 70. NAROZENINÁM 
 - český kytarový virtuos vystoupí společně s flétnistkou Žofií Vokálkovou 
 Kostel sv. Víta, 19:00 hodin 
 

15. 3. O ŽIVOTĚ PLAZŮ A OBOJŽIVELNÍKŮ V ČR A JEJICH OCHRANĚ 
 - přednáška s RNDr. Mojmírem Vlašínem 
 Městská knihovna, 17:00 hodin 
 
 
 

18. 3. FERNANDO SAUNDERS S KAPELOU         !!! PŘELOŽENO NA 29.9. !!! 
 - vystoupení je ze zdravotních důvodů umělce přeloženo 
     Malá scéna KD Máj, 20:00 hodin 
 

21. 3. FOLKOVÁNÍ NAD LUCERNOU 
 - vystoupí 4ZDI (Pelhřimov) a Michal Troníček (Pardubice) 
 Malá scéna KD Mái, 19:00 hodin 
 

22. 3. ZÁPICHY DO KVĚTINÁČŮ  
 - přijďte si vyrobit originální dekoraci  
     Městská knihovna, 13:00 – 16:00 hodin 
 

22. 3.  NA MOTORCE KOLEM SVĚTA – 2. DÍL: AMERIKA 
 - cestopisný pořad s cestovatelem Ing. Vojtěchem Lavickým 
     Městská knihovna, 17:00 hodin 
 

23. 3.  KOMENTOVANÁ PROHLÍDKY VÝSTAVY ZUŠKA V MUZEU VOL. 3 
               Muzeum Vysočiny, 17:00 hodin 
 

23. 3. PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ 
 - koncert mapující tvorbu Petra Hapky 
     KD Máj, 19:00 hodin 
 

25. 3.  VELIKONOČNÍ MINI JARMARK 
 - můžete se těšit na prodejce lokálních a regionálních produktů 
 Prostor před TIC, Masarykovo nám., 9:00 – 12:30 hodin 

 

25. 3. O LIDSKÉM PŘÁTELSTVÍ  
 - představení pro děti v podání Divadelní společnosti Hralous  
     Divadlo L. Lipského, 15:00 hodin 
 

 

28. 3. HOLANĎANÉ - KRÁSA VŠEDNÍHO DNE 
 - přednášku s lektorem Mgr. J. Staňkem doplní promítání 
     Městská knihovna, 17:00 hodin 
 

29. 3. PÉČE O BLÍZKÉHO V DOMÁCÍM PROSTŘEDÍ 
 - besedu pořádá Charita Pelhřimov a Unie pečujících 
 Městská knihovna, 17:00 hodin 
 

30. 3. KOLLÁROVCI – CZ TOUR 2023  
 - koncert oblíbené slovenské kapely  
     KD Máj, 18:30 hodin 
 

31. 3.  STEIN 27 
 - vystoupení hvězdy české rapové scény 
     KD Máj, 20:00 hodin 
 

VÝSTAVY 
 

 

 2. - 31. 3.    MÍŠA MAŠKOVÁ ART – KDYŽ ANDĚLÉ MALUJÍ 
 - výstava obrazů v Galerii M, vernisáž se bude konat 4.3. v 15:00 hodin 
 
 

PŘIPRAVUJEME NA DUBEN 

4. 4.  Daniel Hůlka - recitál 
11. 4.  Hypnotizér, moc a síly hypnózy - přednáška 
13. 4.  Ať žije Bouchon - div. představení 
22. 4.  Protheus - Závislosti tour 2023 - koncert 
26. 4.  Yolo kvartet – Hollywood night - koncert 
27. 4.  Malina Brothers - koncert  


